
     ETRS89 / PT-TM06
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4100 - 353 PORTO
TEL.: 22 618 37 90

FAX.: 22 618 37 44

e-mail: sede@cotefis.com

2016

PROPOSTA DE PLANO

PERFIS LONGITUDINAIS

     ESCALA:

          25-11-2016

PT15-02-PP-F2-16-01-02

   DATA:

       16

01/01 02

0 0,01 0,02km

:

Miradouro

COTAS DO TERRENO

COTAS DO PROJECTO

700.00

    PERFIL A_A'

670.00

700.00 704.00 708.00 708.00 704.00 696.00 694.00 692.00 694.00 696.00690.00680.00680.00 694.00 698.00688.00688.00686.00684.00682.00678.00 678.00

ri
b

e
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a

 d
o
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o

i

690.00 688.00 686.00 684.00 682.00700.00 692.00694.00696.00698.00702.00704.00704.40 692.40

709.10 709.10691.75688.75 689.75 690.75

Anfiteatro

688.27 687.87

percursos

692.11 693.68

COTAS DO TERRENO

COTAS DO PROJECTO

    PERFIL B_B'

670.00

681.50682.00 681.40682.55 680.00682.00 684.00 685.20 684.55 681.50682.59 682.47 682.26682.26 680.50

682.55 681.75 681.65

COTAS DO TERRENO

COTAS DO PROJECTO

    PERFIL C_C'

670.00

696.00 684.00686.00688.00690.00692.00694.00 684.00683.60 685.90 685.90 686.00 686.50 686.30

687.90696.10

COTAS DO TERRENO

COTAS DO PROJECTO

    PERFIL D_D'

670.00

686.00 690.00682.00 684.00 686.00 684.00 682.00 680.00 678.00

ri
b

e
ir
a

 d
o

 b
o

i

688.00686.00684.00682.00680.00678.00 694.00 692.00692.00 694.00

684.57 693.16681.08 690.42681.69

Casa do Repouso

694.00688.00686.00

691.75688.75 689.75 690.75

692.00690.00688.50COTAS DO TERRENO

COTAS DO PROJECTO

    PERFIL E_E'

670.00

684.00682.00

Anfiteatro

SEM ESCALA


